
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE002123 
Processo Administrativo N° SE-PEO02/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 14/02/2023 16:12:33 

TOTAL DO PROCESSO: 104.755,20 

R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 04.788.63910001-34 	 104.755,20 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 062 	 Total: 104.755,20 

em: 1 
	

Unidade: UNIDADE 	Marca: só aço 
	

Modelo: 

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO COM 04 QUEIMADORES DUPLOS DE 400 X 400 MM EM 
FERRO FUNDIDO, COM FORNO. QUADRO SUPERIOR, ESTRUTURA, PRATELEIRA, BANDEJA COLETORA DE 
GORDURA E FORNO, TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 304 LIGA 18.8 COM ACABAMENTO POLIDO FOSCO. 
QUEIMADORES DUPLOS EM FERRO FUNDIDO DE 210 X 130 MM, COM ALTO PODER CALORÍFICO. PAINEL 
FRONTAL EM FORMATO DE SEMICIRCULO, COM MARCAÇÃO DE CONTROLE DE CHAMA EM MÍNIMO E 
MÁXIMO. BOTÕES EM BAQUELITE PARA CADA QUEIMADOR, COM REGISTRO INDUSTRIAL EM LATÃO 
CROMADO DO TIPO EXTRA REFORÇADO DE 3/8" X 3/8". 

Quantidade: 30 	 Vai. Ref.: 2.448,15 	 Valor Unit.: 2.448,15 

Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	Marca: midea Modelo: 

Descrição: PURIFICADOR COM FILTRO DE ÁGUA, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, TEMPERATURA 
NATURAL E GELADA, CONTENDO 1 PINGADEIRA (APARADOR DE ÁGUA), 1 SUPORTE P/PAREDE, 1 KIT 
INSTALAÇÃO; MATERIAL POLIPROPILENO (PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA) NA COR PRETA OU PRATA; 
TEMPERATURA MÉDIA DA SAÍDA DE ÁGUA 8°C; VIDA ÚTIL DO ELEMENTO FILTRANTE 4.000 LITROS; 
CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 2.2 LITRO/HORA COM AMBIENTE A 32°C E ÁGUA A 27°C; MEDIDAS 
ALTURA: 39 CM X LARGURA: 30,5 CM X PROFUNDIDADE: 37 CM; TEMPERATURA AMBIENTE MIN. E MAX. DE 
TRABALHO 5°C A 42°C PRESSÃO MÍN. E MAX. DA REDE HIDRÁULICA 3 A 40 MCA METROS DE COLUNA DE 
ÁGUA (0.029 A 0.392 MPA); PESO LÍQUIDO 12 KG; TENSÃO: BIVOLT - 127V/220V-60HZ; CONSUMO 100W, 

AEQUIPAMENTO CERTIFICADO PELO INMETRO. GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES. 

Quantidade: 30 	 Vai. Ref.: 814,93 	 Valor Unit.: 814,93 

Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	Marca: liquigas 	 Modelo.- 

Descrição: 

odelo:

Descrição: BOTIJÃO DE GÁS, VASILHAME DE 13KG, SEM CARGA, RESIDENCIAL. DIMENSÕES APROX. 360 X 
460 MM, FEITO AÇO CARBONO DE 2,5 A 3,OOMM DE ESPESSURA, PRESSÃO INTERNA 2 A 7 KG/CM2, COM 
DISPOSITIVO DE SEGURANÇA PLUGUE FUSÍVEL, NORMA ABNT NBR 8614. 

Quantidade: 30 	 Vai. Ref.: 228,76 	 Valor Unit.: 228,76 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 27/02/2023 23:12 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

ndereço: http //lanceeletronico.blobcorewindows netlparticipantdocuments/fch796b952ce4fe798051 7ca0bad70eb.rar 

Horário: 27/02/2023 23:12 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.btob.core.windows.netlpartidpan(documents/61d8fe1 1 baOt4l a38d7c5e97e47f5635.rar 

Horário: 27/02/2023 23:12 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http ://IanceeIetrnico.bIob.ce.wndos.net/papantdocuments/c9ts89e6347d423f9fa5237d53996776.pdf  

Total tem: 73.444,50 

Total Item: 24.447,90 

Total Item: 6.862,80 

Gerado em: 06/03/2023 11:48:03 	 1 de 2 



Lote Item Endereço 

 

o DE (' 

ubIW c 
Rus 

 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

      

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Gerado em: 06/03/2023 11:48:03 2 de 2 


